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Provincia di VICENZA - Graduatoria di Istituto 2016
Scuola Primaria - 00EE - Primaria : posto comune

viic814001 I.C. PALLADIO - Poiana Maggiore
F A F P F

pos pos cognome e nome ident A B G R I anno I L punti
ass fas S I P E R ins G S
Fascia : 1 (Definitive 2016 agg. 27-09-2016)

1 1 RATTI VALENTINA 1 3 2007 140,00
2 2 PATUZZO ELISA 1 3 2007 137,00
3 3 BUCCOLIERI LUIGI 1 3 I.R. 2014 130,00
4 4 DE CRISTOFARO CONCETTA 1 3 I.R. 2014 124,00
5 5 CAPOZZA ISABELLA 1 3 2014 123,00
6 6 PARADISO GIOVANNA 1 3 I.R. 2014 123,00
7 7 CRIMALDI AGNESE 1 3 I.R. 2014 122,00
8 8 RAPISARDA ENRICA 1 3 I.R. 2014 122,00
9 9 BEDIN DENIS 1 3 I.R. 2014 121,00

10 10 MUZZOLON GIULIA 1 3 I.R. 2014 118,00
11 11 SALMAZZA MICHELA 1 3 I.R. 2014 110,00
12 12 DIVISO ARIANNA 1 3 I.R. 2014 107,00
13 13 CORTESE SILVIA EVA 1 3 I.R. 2014 107,00
14 14 POZZAN STEFANIA 1 3 I.R. 2014 104,00
15 15 GIARETTA PIA 1 3 2014 95,00
16 16 MEGGIORINI MILENA 1 3 2007 94,00
17 17 MARCHIORO ELENA 1 3 I.R. 2014 83,00
18 18 GASPARI FRANCA 1 3 I.R. 2014 82,00
19 19 CASAROTTO ELISA 1 3 I.R. 2014 50,00
20 20 LUNETTA VALENTINA VANESSA 1 3 I.R. 2014 49,00
21 21 MELLA LUCA 1 3 I.R. 2014 47,00
22 22 FERRARO SILVIA 1 3 I.R. 2014 30,00
23 23 FEDERICO FABRIZIA 1 3 I.R. 2014 23,00
24 24 GHIRO ALESSANDRA 1 3 2000 20,00
25 25 BARBIERO ELENA 1 3 I.R. 2014 20,00
26 26 IANARO EMMA 1 3 I.R. 2014 19,00
27 27 BELLIN GIOVANNA 1 3 I.R. 2014 18,00
28 28 GORGONZOLA MICHELA 1 3 2000 17,00
29 29 COLTRO ELIANA 1 3 2000 16,00
30 30 CAMPESATO ELENA 1 3 I.R. 2014 16,00
31 31 BORIN ROSITA VERONICA 1 3 I.R. 2014 15,00
32 32 ZANCANELLA ILENIA 1 3 I.R. 2014 12,00
33 33 SAGGIOTTO MARZIA 1 3 I.R. 2014 11,00
34 34 VISENTIN CRISTINA 1 3 I.R. 2014 11,00
35 35 POZZA CAROLINA 1 3 I.R. 2007 6,00
36 36 BERNO SABRINA 1 3 I.R. 2007 0,00

Fascia : 2 (Definitive 2016 agg. 30-09-2016)
37 1 FORMENTON ELENA 2 2014 157,00
38 2 BERNO SABRINA 2 2014 145,00
39 3 COSTA NIKKA 2 2014 142,00
40 4 BUCCOLIERI LUIGI 2 2014 133,00
41 5 CORTESE SILVIA EVA 2 2014 131,00
42 6 DE CRISTOFARO CONCETTA 2 2014 125,00
43 7 CAPOZZA ISABELLA 2 2014 123,00
44 8 CRIMALDI AGNESE 2 2014 123,00
45 9 PARADISO GIOVANNA 2 2014 123,00
46 10 RAPISARDA ENRICA 2 2014 123,00
47 11 BEDIN DENIS 2 2014 121,00
48 12 MUZZOLON GIULIA 2 2014 121,00
49 13 DI PRIMA GIUSI 2 2014 117,00
50 14 BURATI ALESSANDRA 2 2014 114,00
51 15 POZZAN STEFANIA 2 2014 114,00
52 16 MELLA ELENA 2 2014 111,00
53 17 SALMAZZA MICHELA 2 2014 110,00
54 18 BEGGIATO PAMELA 2 2014 110,00
55 19 DIVISO ARIANNA 2 2014 110,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

                 (abi) Periodo conseguimento abilitazione
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56 20 BAMONTE ANNA 2 2014 109,00
57 21 BARBIERO ELENA 2 2014 107,00
58 22 ZANUSO RAFFAELLA 2 2014 107,00
59 23 PRISCO CARMELA 2 2014 105,00
60 24 BELLIN GIOVANNA 2 2014 103,00
61 25 BORIN ROSITA VERONICA 2 2014 99,00
62 26 TURRO MARIAELISA 2 2014 95,00
63 27 GIARETTA PIA 2 2014 95,00
64 28 GUARINO CARMELA 2 2014 95,00
65 29 BORTOLASO DEBORA 2 2014 92,00
66 30 DI PRIMA VINCENZA 2 2014 88,00
67 31 DEL TUFO CAROLINA 2 2014 87,00
68 32 FONTANA CRISTINA 2 2014 87,00
69 33 MARCHIORO ELENA 2 2014 83,00
70 34 CANZONIERI GIUSEPPA DOMENICA 2 2014 83,00
71 35 GASPARI FRANCA 2 2014 81,00
72 36 FRARON ELISA 2 2014 80,00
73 37 IORLANO MARIA 2 2014 77,00
74 38 SAGGIOTTO MARZIA 2 2014 77,00
75 39 IANARO EMMA 2 2014 75,00
76 40 POLATO MONICA 2 2014 74,00
77 41 DIPAOLA CRISTINA 2 2014 72,00
78 42 MARIGO ALBERTO 2 2014 71,00
79 43 FEDERICO FABRIZIA 2 2014 67,50
80 44 MARON SILVIA 2 2014 66,00
81 45 GIULIATI ALICE 2 2014 62,00
82 46 PIZZOLATO DEBORA 2 2014 57,00
83 47 CASAROTTO ELISA 2 2014 52,00
84 48 BEDESCHI MARZIA 2 2014 52,00
85 49 LUNETTA VALENTINA VANESSA 2 2014 49,00
86 50 MELLA LUCA 2 2014 47,00
87 51 ANGOTTI CATERINA 2 2014 37,00
88 52 SOTGIU SUSANNA 2 2014 36,00
89 53 MORARI ELENA 2 2014 34,00
90 54 BAGNARA SILVIA 2 2014 32,00
91 55 PONTALTO ERICA 2 2014 30,00
92 56 FERRARO SILVIA 2 2014 30,00
93 57 LOVINO MANUELA 2 2014 29,00
94 58 BELLIN MELISSA 2 2014 24,00
95 59 RUSSO MARIANNA 2 2014 22,00
96 60 LUSSARDI FRANCESCA 2 2014 22,00
97 61 SMIROLDO MARIA LUISA 2 2014 19,00
98 62 CAMPESATO ELENA 2 2014 18,00
99 63 GOTTARDO ELISA 2 2014 18,00

100 64 ANTONIAZZI CINZIA 2 2014 17,00
101 65 BALAN MIRIAM 2 2014 17,00
102 66 RAVAROTTO ELISEA 2 2014 17,00
103 67 MAZZA GRAZIELLA 2 2014 17,00
104 68 GIRARDI CHIARA 2 2014 17,00
105 69 BONIZZATO SARA 2 2014 17,00
106 70 VISENTIN LAURA 2 2014 16,00
107 71 MONTANARO ANNA MARIA 2 2014 14,00
108 72 STEFANI ANGELA 2 2014 14,00
109 73 CORONIN FRANCESCA 2 2014 14,00
110 74 MONTORIO BARBARA 2 2014 14,00
111 75 MASIERO MICHELA 2 2014 14,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio
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112 76 COPPOLA PASQUALE 2 2014 13,00
113 77 GIANESINI LAURA 2 2014 13,00
114 78 CHIERICO MOIRA 2 2014 13,00
115 79 TEDORI FABIANA 2 2014 12,00
116 80 ZANCANELLA ILENIA 2 2014 12,00
117 81 SORRENTINO SABRINA 2 2014 12,00
118 82 RICCOBONO EMANUELA 2 2014 12,00
119 83 MARINI ALESSIA 2 2014 11,00
120 84 NULA ROSA 2 2014 11,00
121 85 BUTTICE GIUSEPPE 2 2014 11,00
122 86 VISENTIN CRISTINA 2 2014 11,00
123 87 POLONIO GIADA 2 2 2014 71,00
124 88 MUZZOLON ELISA 2 4 I.R. 2014 87,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

                 (abi) Periodo conseguimento abilitazione
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